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BerufeSchau
Nord 2025

Rottenburg, Sa. 18.10.25

Aussteller mit Standnummer
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Abel & Kdufl

Agentur fiir Arbeit
Landshut-Pfarrkirchen

Agrolab

Allianz Sedimeier OHG

Amt fiir Erndhrung
Landwirtschaft u. Forsten

AOK

Aristotherm

Asis

Auto Hirsch (Freigeldinde)

Auto Zacheus

Autohaus Dorn

Autohaus Eichbichler (Freigeldinde)

Autohaus Gruber

Autohaus Lang

Autohaus Ostermaier GmbH
Landshut (Freigel.)

Azurit Seniorenzentrum Neufahrn

Bachner Elektro

Bdickerei Mareis

Barmherzige Briider

Bauer Elektroanlagen

Bauinnung Landshut

BayCIX

Bayerisches Rotes Kreuz (Freigel.)

Berufsfachschule fiir Pflege der
Kinderkrankenhaus St. Marien GmbH

Berufsfachschule flir Pflege
am Klinikum LA

Berufsfachschule fiir Pflege der
Kreiskliniken Bogen-Mallersdorf
in Mallersdorf-Pfaffenberg

Berufsfachschule fiir Pflege
des Caritasverbandes

Berufsfachschule fiir Pflege und
Altenpflege, VHS Landshut

Bezirk Niederbayern

Bezirkskrankenhaus Landshut

BMW Group Landshut

BMW Hubauer

Brauerei Péllinger GmbH & Co. KG

Bundespolizei

Bundeswehr

Bustours Amberger

Debeka Krankenversicherung

Deutsche Rentenversicherung

Efaflex

Elektro Maier (ehem. Schwinghammer)

Elektro Zitzmann

57
119
98

FG
62
78

6
15

39
79
52
63

75
102
10
83
113
118
26
50

103

111
115
55
38
76
14d

108
14b

14a
86

112
11
86
17

114

66
107
64
70

Erlus AG

exakt Hydraulik

Fachakademie fiir Sozialpddagogik
Mallersdorf

Fahrner Bauunternehmung

Feistl

Finanzamt Landshut

Fremdsprachenschule Landshut

Georg Pritsch GmbH & Co. KG
Bauunternehmung

HA-BE Gehdusebau

Haderstorfer GmbH

HAIX Group

Handwerkskammer Niederbayern-
Oberpfalz

Hauptzollamt Landshut

Hochschober GbR

Hochschule Landshut

Hofmeister Késewerk

Ho6gl Kompost- und Recycling GmbH

Holmer Maschinenbau GmbH

IHK Niederbayern

Innung fiir Elektro- und
Informationstechnik

Innung fiir Land- und Bau-
maschinentechnik (Freigel.)

Josef Schwarz & Sohn GmbH

Justizvollzugsanstalt Landshut

Kaminkehrerinnung

Kfz-Innung

Kollmeder Schmiede-/ u. Presswerk

Kompetenzzentrum f. Gesundheits-
berufe

komuna GmbH EDV-Beratung

LAKUMED

Landespolizei (Freigeldnde)

Landkreis Landshut

Landshuter Metall- und
SchweilStechnik GmbH

Landshuter Zeitung

Lidl

LMS GmbH

LWB Steinl GmbH

LWS Security GmbH

M&F GmbH Wirtschafts- und
Steuerberatungsgesellschaft

Majuntke (Freigeldnde)

Media Markt

Meier + Eichmeier Assekuranzmakler

Metzger-Innung

29
42
95
94
20
92

68

72

91
73
20

47
14c
43
28
49
40
25
65
20
82
110
104

24
22
23

96
69
41
60
106
19
116
48
100
121
101
18
31

45

Mipa SE

Ndhtechnik Kbniger

Neumeier AG

Papierwerk Landshut Mittler

PMB Paintner Maschinenbau GmbH

Pitzl Metallbau

RAFO Elektrotechnik GmbH

Raiffeisen Waren GmbH
Hallertau-Jura

Raiffeisenbank Landshuter Land eG

RECREWT

Richard WeilBacher GmbH

Richter + Frenzel

ROPA Fahrzeug- und
Maschinenbau GmbH

Schlosshotel Neufahrn

Schlossklinik Rottenburg

Schmechtig Vermessung GmbH

Schmidbaur

Schober Heizung

Schénreiter Baustoffe

Schott AG

Schreiner & Wollenstein GmbH

Schreiner Innung

SMP Automotive

Sonepar

Sozialversicherung fiir Landwirt-
schaft, Forsten und Gartenbau

Spanner RE2

Sparkasse Landshut

SPIE SAG GmbH

Staatl. BFS fiir Maschinenbau

Stadt Rottenburg

Stadtwerke Landshut

Steuerkanzlei Popp

Syltax Steuerberater

TDT AG

Technische Hochschule Deggendorf

Teubl Bau- und Zimmerei GmbH

UZW Energie

VHS Mainburg

Vishay

VR Bank Bayern Mitte eG

Wadle Bauunternehmung GmbH

Werner Companies GmbH

Wolf GmbH

Zentrum Bayern Familie
und Soziales (ZBFS)

Zimmerer-Innung



